ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND
Về việc góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Nghị quyết số 03/NQ-CP

ngày 09/01/2025 của Chính phủ về

ban hành chương trình hành động

của Chính phủ thực hiện Nghị quyết

số 57/NQ/TW ngày 22/12/2024 của

Bộ chính trị về đột phá phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng

tạo và chuyển đổi số quốc gia

Sơn Thủy, ngày      tháng 4 năm 2025

                            Kính gửi:  Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Sơn Hà

Thực hiện Công văn số 26/PVH, KH&TT ngày 01 tháng 3 năm 2025 của

Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Sơn Hà về việc tham gia góp ý dự

thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày 09/01/2025 của Chính phủ

về ban hành chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số

57/NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ chính trị về đột phá phát triển khoa học, công

nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia, Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thủy

góp ý như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 03/NQ-CP ngày

09/01/2025 của Chính phủ về ban hành chương trình hành động của Chính phủ thực

hiện Nghị quyết số 57/NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ chính trị về đột phá phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia.

Uỷ ban nhân dân xã Sơn Thủy thống nhất với nội dung trong dự thảo Kế

hoạch của Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện Sơn Hà.

Trên đây là ý kiến tham gia góp ý của UBND xã Sơn Thủy./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

		2025-04-01T14:36:14+0700

		2025-04-02T08:04:24+0700

		2025-04-02T08:04:24+0700

		2025-04-02T08:04:24+0700